
 

 

Huami Amazfit Cor 
uživatelská příručka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©2018 



Bezpečnostní pokyny a informace 
• Hodinky Amazfit Cor (dále „Hodinky“) jsou certifikovány jako vodotěsné do 5 ATM (50m). 

To znamená, že jsou odolné vůči dešti, sprchování a mohou být nošeny i při vodních aktivitách 

na hladině (jako plavání v bazénu). Hodinky by však neměly být nošeny při aktivitách typu 

scuba diving, masážní koupele se saunou, nebo jiné aktivity s velkými nárazy vody 

• S hodinkami nepracujte pod vodou. Vždy nejdříve hodinky osušte suchým kusem látky a 

poté s nimi pracujte, nebo je nabíjejte 

• Hodinky nejsou odolné vůči chemikáliím, kyselinám a dalším roztokům. Vady způsobené 

tekutinami nejsou kryty zárukou. 

• Baterie v hodinkách je vestavěná napevno. Nikdy se nesnažte hodinky rozebírat. Používejte 

výhradně originální nabíječku. 

Recyklace baterií 
• Hodinky obsahují nebezpečné látky, které by se neměly dostat na standardní skládku. 

Společnost PRG Trading Group s.r.o. spolupracuje se společností REMA system, Zařízení k 

recyklaci nám můžete buď doručit osobně, nebo jej odevzdat na sběrných místech 

společnosti REMA System. Více informací zde - https://xiaomi-store.cz/cs/content/36-

zpetny-odber-baterii-a-elektrozarizeni 

 

 

 

 

Obsah balení 
1) Hodinky Huami Amazfit Cor 

2) Nabíječka s USB konektorem 

3) Příručka 

Napájení 
Hodinky k Vám dorazí s největší pravděpodobností se zcela vybitou baterií. Hodinky totiž nelze 

nijak vypnout, jsou stále aktivní, dokud je nabitá baterie. Pokud se dotknete spodní části 

dotykového displeje (s piktogramem vodorovné čáry) a displej se nerozsvítí, hodinky jsou vybité. 

Před prvním použitím je proto nabijte. 

 

  

https://xiaomi-store.cz/cs/content/36-zpetny-odber-baterii-a-elektrozarizeni
https://xiaomi-store.cz/cs/content/36-zpetny-odber-baterii-a-elektrozarizeni


Nabíjení 
Hodinky umístěte na nabíječku. Ta je magnetická a přichytí se sama k hodinkám, pokud zvolíte 

správnou polarizaci. Pokud se nabíječka nechce přichytit k hodinkám, otočte ji, lze to pouze jedním 

směrem. 

Ověřte, že kontakty z nabíječky dosedají na kontakty na Hodinkách. 

USB kabel připojte buď do PC nebo do libovolné nabíječky k mobilu s USB konektorem. 

Nabíječka by měla mít výstupní hodnoty 5V a alespoň 500mA. 

 
 

Spárování s telefonem 
Pro připojení k telefonu musíte mít telefon s Androidem 4.4 nebo vyšším, popř. iOS 9.0 nebo 

vyšším a Bluetooth 4.0 a vyšším. 

Zkontrolujte, že máte ve svém telefonu zapnutý Bluetooth. 

 

V Google Play Store nebo v iOS App Store vyhledejte aplikaci „Mi Fit“ a nainstalujte ji.  

 

Po prvním spuštění budete vyzváni k registraci Mi Fit (Xiaomi) účtu, případně registraci skrze 

Facebook / Google. V profilu zvolte datum narození, pohlaví, výšku a váhu kvůli přesným 

hodnotám měření. 

 

Následně do aplikace přidejte Hodinky. Zvolte Profile -> Add device -> Band. Začne vyhledávání 

dostupných BT náramků v okolí, mějte proto svůj nabitý Amazfit Cor vedle telefonu. Jakmile jej 

hodinky vyhledají, Hodinky zavibrují a na displeji se objeví, zda chcete potvrdit spárování 

s telefonem. Dotykem zvolte zelenou fajfku, aby došlo k dokončení párování. 

 

Nyní můžete hodinky nastavovat i skrze mobilní aplikaci a automaticky bude docházet 

k synchronizaci dat z hodinek do aplikace Mi Fit. 

 

 

 
  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


